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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
ОПШТИНА БОГДАНЦИ
ПРАВИЛНИК

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЈА НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ
Број ________
_______.2018 година
Богданци
Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор ("Службен весник на Република Македонија" бр. 27/14, 199/14, 27/16 и 35/18), Градоначалникот  на  Општина Богданци, на  ден 06.08.2018 година, донесе
П Р А В И Л Н И К 
за изменување на Правилникот за систематизација на работните места во општинската администрација
на Општина Богданци 
Во Правилникот за систематизација на работните места во општинската администрација на Општина Богданци  под бр. 09-1991/1 од 28.12.2017 година, во точка IV. Табеларен приказ на работни места во општинската администрација на Општина Богданци, во  Одделение за финансиски прашања,  работно  место број 15. Јавни дејности, во делот на  „Вид на образование“,  зборовите „Економски науки “ се заменуваат со зборовите „Организациски науки и управување (менаџмент)“.  
Член 2

Овој Правилник влегува во сила со денот надонесувањето, а ќе се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и администрација. 
ГРАДОНАЧАЛНИК
 Блаже Шапов
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